

آموزش قدم به قدم افزایش طول عمر چمن مصنوعی + ۳ نکته مهم



با موضوع **افزایش طول عمر چمن مصنوعی** در این مقاله همراه ما باشید. طول عمر چمن مصنوعی چند سال است؟ سوالی که ممکن است برای بسیاری از خریداران چمن مصنوعی ایجاد شده باشد. در پاسخ به این سوال باید گفت چمن مصنوعی ساخته شده از الیافی با جنس استاندارد اگر در یک مکانی که رفت و آمد و تردد متوسطی دارد استفاده شود، به طور معمول ۸ سال عمر می‌کند.

لازم به یادآوری است که مدت زمان گفته شده در خصوص عمر چمن مصنوعی استفاده شده در یک مکان با تردد متوسط است. افزایش رفت و آمد بر روی چمن مصنوعی باعث کاهش عمر مفید آن می‌شود. به طوریکه در مکان‌های شلوغ طول عمر چمن مصنوعی بین ۵ تا ۷ سال است. کاهش طول عمر چمن مصنوعی به دلیل افزایش تردد به این معنا است که چمن مصنوعی در برابر کوبش آسیب پذیر است.

ناگفته نماند که برخی از **انواع چمن مصنوعی** برای استفاده در مکان‌های پر تردد طراحی و تولید شده‌اند. بهترین راه برای **افزایش طول عمر چمن مصنوعی** در مکان‌های پر تردد استفاده از چمن‌های مصنوعی است که برای این محیط‌ها طراحی شده‌اند. در این مقاله به توضیح در

مورد روش‌های افزایش طول عمر چمن مصنوعی می‌پردازیم.

چمن مصنوعی چند منظوره چیست و چه کاربردهایی دارد؟

تاریخچه پیدایش چمن مصنوعی

همانطور که بسیاری از شما اطلاع دارید قبل از چمن مصنوعی از چمن طبیعی در ورزشگاه‌ها استفاده می‌شد. چمن طبیعی مشکلات خاص خود را داشت. نظیر نیاز به آبیاری، کود دهی، سم پاشی و ... این مشکلات علاوه بر زمان بر بودن، برای باشگاه‌های ورزشی هزینه آور نیز بودند. مشکلات و هزینه‌های ناشی از کاشت چمن طبیعی سبب شد تا افراد به فکر تولید چمن مصنوعی بیفتند.

چمن مصنوعی نخستین بار در دهه ۷۰ میلادی وارد بازار مصرف شد. از آن زمان تا کنون تولید چمن مصنوعی تغییرات زیادی داشته است. امروزه چمن مصنوعی با بهترین کیفیت قابلیت استفاده در هر مکانی را دارد. چمن مصنوعی مشکلات چمن طبیعی را ندارد. از جمله مهمترین [ویژگی چمن مصنوعی](#) که سبب محبوبیت بیشتر آن شده است، می‌توان به این نکته اشاره کرد که چمن مصنوعی در مقابل تغییرات آب و هوایی مقاوم است.

بارش باران و برف در زمستان یا تابش مستقیم نور خورشید در روزهای گرم تابستان تاثیری بر روی چمن مصنوعی ندارد. چمن مصنوعی در تمامی فصول قابلیت استفاده را دارد. از مقاومت و استحکام بالایی نیز برخوردار است.



قوانین نگهداری از چمن مصنوعی

در این قسمت از مقاله به قوانین کلی که در مورد [مراقبت چمن مصنوعی](#) وجود دارد اشاره می‌کنیم. رعایت این قوانین سبب افزایش طول عمر چمن مصنوعی می‌شود. علاوه بر این در ادامه مقاله آموزش افزایش طول عمر چمن های مصنوعی را بیان می‌کنیم.

- مهمترین نکته برای افزایش طول عمر و مقاومت چمن مصنوعی تمیز نگه داشتن آن است. با توجه به این موضوع که تجمع گرد و غبار بر روی چمن مصنوعی سبب کثیف شدن آن می‌شود، بهتر است چمن مصنوعی را در فواصل زمانی منظم بشویید.
- با توجه به این موضوع که اغلب استفاده چمن مصنوعی به عنوان کفپوش مکان‌های ورزشی است. در صورت افتادن بازیکن بر روی چمن مصنوعی پوست بدن با چمن مصنوعی تماس مستقیم دارد. بنابراین ضد عفونی کردن چمن مصنوعی به منظور حفظ سلامت بازیکنان بسیار مهم است.
- یکی دیگر از نکاتی که برای آموزش افزایش طول عمر چمن های مصنوعی می‌توان به آن اشاره کرد، ترمیم به موقع قسمت‌های آسیب دیده چمن مصنوعی است. این کار تاثیر زیادی در افزایش طول عمر چمن مصنوعی دارد. به منظور ترمیم آسیب دیدگی‌های ایجاد شده بر روی سطح چمن مصنوعی می‌توان از مواد پر کننده

استفاده کرد. ناگفته نماند که ترمیم چمن مصنوعی باید توسط افراد متخصص در این زمینه انجام شود. لازم به یادآوری است که پاشیدن آب بر روی چمن مصنوعی در روزهای گرم سال نیز در افزایش طول عمر چمن مصنوعی تاثیر دارد. پیشنهاد می شود از انواع [موکت اداری](#) کارپت لند دیدن فرمایید.

0 تا 100 معرفی انواع کفپوش ساختمانی به همراه 4 اصل مهم

نحوه افزایش طول عمر چمن مصنوعی

در این قسمت با نحوه افزایش طول عمر چمن های مصنوعی بیشتر آشنا می شوید. بیشترین استفاده از چمن مصنوعی به عنوان کفپوش ورزشگاه هایی است که در آنها فوتبال برگزار می شود. فوتبال یک ورزش پر هیجان و پر تحرک است. تحرک زیاد بازیکنان هنگام فوتبال بازی کردن سبب وارد شدن فشار فیزیکی زیادی به چمن مصنوعی می شود. پیشنهاد می شود درباره [اصول انتخاب فرش](#) بخوانید.

همانطور که گفته شد افزایش تردد و رفت و آمد بر روی چمن مصنوعی سبب کاهش طول عمر چمن مصنوعی می شود. با این وجود راهکارهایی هم وجود دارد که رعایت آنها سبب افزایش طول عمر چمن مصنوعی می شود. در ادامه به توضیح آموزش افزایش طول عمر چمن های مصنوعی می پردازیم.

▪ یکی از مهمترین نکات که برای اطمینان از مقاومت و استحکام چمن مصنوعی باید انجام شود این است که میزان سختی چمن مصنوعی را در دوره های زمانی یک ساله اندازه گیری کنید. عدد به دست آمده از اندازه گیری سختی چمن مصنوعی نباید کمتر از Gmax 200 باشد.

▪ یکی دیگر از نکاتی که در ادامه نحوه افزایش طول عمر چمن های مصنوعی باید به آن اشاره کرد، فرچه کشیدن چمن مصنوعی است. فرچه کشیدن چمن مصنوعی سبب می شود تا الیاف چمن با زاویه ۹۰ درجه صاف بایستند. دوره زمانی که باید چمن ها را فرچه کشید به میزان استفاده از چمن مصنوعی بستگی دارد. به طور میانگین فرچه کشیدن را یکبار در هفته برای زمین های پرتردد و یکبار در ماه برای زمین هایی که تردد کمتری دارند، باید انجام داد. پیشنهاد می شود درباره [موکت](#)

[تایلی](#) بخوانید.



- صاف ایستادن الیاف چمن مصنوعی تاثیر زیادی در کیفیت و طول عمر چمن مصنوعی دارد. به منظور افزایش قابلیت ایستایی چمن مصنوعی می‌توان در بین الیاف تشکیل دهنده چمن مصنوعی از مواد پر کننده استفاده کرد. تردد زیاد بر روی چمن مصنوعی سبب آسیب وارد شدن به مواد پر کننده می‌شود. بنابراین برای افزایش طول عمر چمن مصنوعی بهتر است در فواصل زمانی مناسب مواد پر کننده را بررسی کنید تا در صورت نیاز آن را تعویض کنید. حداقل دوره زمانی که باید مواد پر کننده بین الیاف چمن مصنوعی را تعویض کرد یکسال است.
- بعد از هر بار استفاده از چمن مصنوعی با استفاده از دستگاه وکیوم سطح آن را تمیز کنید. به منظور تمیز و ضد عفونی کردن چمن مصنوعی بهتر است از مواد شوینده مخصوص چمن مصنوعی استفاده کنید. پیشنهاد می‌شود از جدیدترین مدل های [موکت](#) [هتلی](#) کارپت لند دیدن فرمایید.

معرفی انواع کفپوش سه بعدی + نمونه های جذاب

سخن پایانی

به عنوان سخن پایانی باید گفت در این مقاله به توضیح بیشتر در

مورد روش‌های افزایش طول عمر چمن مصنوعی پرداختیم. امروزه با بیشتر شدن شرکت‌های تولیدی چمن مصنوعی شاهد فروش چمن مصنوعی در بسیاری از اماکن هستیم. اما باید توجه داشت مهمترین فاکتور در استاندارد بودن چمن مصنوعی، کیفیت مواد اولیه‌ای است که از آنها جهت تولید چمن مصنوعی استفاده می‌شود. پیشنهاد می‌شود درباره [چسب چمن مصنوعی](#) بخوانید.

بنابراین [بهتر است](#) چمن مصنوعی را از جاهای معتبر خریداری کنید. در خصوص نحوه استفاده از چمن مصنوعی یک سری قوانین وجود دارد که رعایت هر یک از آنها به افزایش طول عمر چمن مصنوعی کمک می‌کند. پیشنهاد می‌شود مقاله [موکت آنتی استاتیک چیست](#) را بخوانید.

امیدواریم که از این مقاله [کارپت لند](#) وارد کننده [موکت اداری](#) تجاری و هتلی راضی باشید. اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما در میان بگذارید.